

平成23年度 特定非営利活動にかかる事業 会計収支計算書

平成23年4月1日から平成24年3月31日まで

特定非営利活動法人 皮膚の健康研究機構

(単位：円)

科 目	金 額	
(経常収支の部)		
I 経常収入の部		
1 会費・入金収入		
入金収入	0	
会費収入	0	0
2 事業収入		
皮膚の健康に貢献する為の啓発活動事業収入		20,463,200
皮膚の健康に貢献する為の研究開発事業収入		3,150
書籍売上収入 98冊		862,400
3 寄付金収入		84,950,000
4 その他の収入		
受取利息		6,799
当期収入合計		106,285,549
経常収入合計		106,285,549
II 経常支出の部		
1 事業費		
皮膚の健康に貢献する為の エビデンス（医学的根拠）創出事業費	104,079,707	
皮膚の健康に貢献する為の啓発活動事業費	57,271,632	
書籍仕入	544,557	
書籍販売委託料	603,680	162,499,576
2 管理費		
役員報酬	1,047,900	
給料手当	2,240,000	
法定福利費	191,062	
会議費	803,467	
旅費交通費	1,875,609	
通信運搬費	334,711	
消耗品費	331,585	
事務費	4,439,718	
光熱水料費	79,228	
賃借料	1,343,000	
支払手数料	120,330	
租税公課	2,600	
減価償却費	204,750	
雑費	403,388	13,417,348
経常支出合計		175,916,924
経常収支差額		△ 69,631,375
III その他資金収入の部		
敷金・保証金戻り収入		
その他の資金収入合計		0
IV その他資金支出の部		
その他の資金支出合計		0
当期収支差額		△ 69,631,375
前期繰越収支差額		76,135,297
次期繰越収支差額		6,503,922
(正味財産増減の部)		
V 正味財産増加の部		
1 資産増加額		
当期収支差額		△ 69,631,375
2 負債減少額		
増加額合計		△ 69,631,375
VI 正味財産減少の部		
1 資産減少額		
敷金・保証金減少額		0
2 負債増加額		
減少額合計		0
当期正味財産増加額		△ 69,631,375
前期繰越正味財産額		76,135,297
当期正味財産合計		6,903,922